
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.06.2018  № 23                                                                                                    с. Зеленый Дол 

 

 

О выделении денежных средств и 

утверждении сметы расходов на 

подготовку и проведение выборов главы 

Зеленодольского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского 

края и депутатов Зеленодольского 

сельского Собрания депутатов 

Петропавловского района Алтайского 

края  

 

 

 

Руководствуясь пунктами 1, 2 статьи  79 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве, на основании решений Зеленодольского сельского Собрания 

депутатов от 26.12.2017 № 15 «О бюджете муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет Петропавловского района Алтайского края на 2018 год», от 14.06.2018 № 11 «О 

назначении выборов главы Зеленодольского сельсовета Петропавловского района 

Алтайского края», от 14.06.2018 № 12 «О назначении выборов депутатов Зеленодольского 

сельского Собрания депутатов Петропавловского района Алтайского края 6 созыва», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выделить из бюджета муниципального образования Зеленодольский сельсовет 

избирательной комиссии муниципального образования Зеленодольский сельсовет 

Петропавловского района Алтайского края на подготовку и проведение выборов 

денежные средства в размере: 

1.1. главы Зеленодольского сельсовета Петропавловского района Алтайского края 

15000  (Пятнадцать тысяч) рублей;  

1.2. депутатов Зеленодольского сельского Собрания депутатов Петропавловского 

района Алтайского края 15000  (Пятнадцать тысяч) рублей. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального 

образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края. 

3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации 

сельсовета и на сайте Администрации Зеленодольского сельсовета в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

сельсовета. 
 

 

 

Глава Зеленодольского сельсовета                                                                     Ю.И. Унжаков. 


